
ZARZĄDZENIE Nr 0050/ 348 /14 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 14 października 2014 r. 

 
 
 

w sprawie ustalenia zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 
2014r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 38, poz. 207 z późn. zm.), § 16 pkt 1 i § 18 Uchwały 
Nr XXXVII/757/13 Rady Miasta Tychy z dnia 17 grudnia 2013r. w sprawie budżetu miasta 
Tychy na 2014r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2014r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych 
Zarządzeniem Nr 0050/ 347 /14 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 14 października 2014r.  
w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2014 r., 
zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2014r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2014. 

 
 
 
 

 
 Prezydent Miasta Tychy  

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=205911

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:34:33



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne powiatu

852 POMOC SPOŁECZNA 4 423                       4 692                       

85204 Rodziny zastępcze 4 423                       4 692                       

2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

dotacje z innych miast i powiatów na pokrycie 

kosztów utrzymania dzieci pochodzących z 

ich terenu, umieszczonych w rodzinach 

zastępczych zamieszkałych na terenie miasta 

Tychy, w tym środki z:

4 423                       4 692                       

 - miasta Bytom -                       198                         

 - powiatu bieruńsko-lędzińskiego -                       4 494                      

 - powiatu suskiego 1 364                       -                       

 - powiatu oświęcimskiego 206                          -                       

 - powiatu bielskiego 467                          -                        

 - miasta Mysłowice 340                          -                        

 - miasta Katowice 635                          -                       

 - miasta Rybnik 1 411                       -                       

Razem dochody powiatu 4 423                    4 692                    

4 423                    4 692                    OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr  0050/ 348 /14

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 14 października 2014r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2014r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 0050/ 347 /14 Prezydenta Miasta Tychy z 

dnia 14 października 2014r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=205911

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:34:33



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne powiatu

852 POMOC SPOŁECZNA 4 423                      4 692                      

85204 Rodziny zastępcze 4 423                      4 692                      

3110 świadczenia społeczne 4 423                      4 692                      

 - miasta Bytom -                      198                        

 - powiatu bieruńsko-lędzińskiego -                      4 494                     

 - powiatu suskiego 1 364                     -                      

 - powiatu oświęcimskiego 206                        -                      

 - powiatu bielskiego 467                        -                      

 - miasta Mysłowice 340                        -                      

 - miasta Katowice 635                        -                      

 - miasta Rybnik 1 411                     -                      

Razem wydatki powiatu 4 423                   4 692                   

4 423                   4 692                   OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

na pokrycie kosztów utrzymania dzieci 

pochodzących z terenu innych miast i 

powiatów, umieszczonych w rodzinach 

zastępczych zamieszkałych na terenie miasta 

Tychy, w tym środki z:

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr  0050/ 348 /14

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 14 października 2014r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2014r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 2 do Zarządzenia Nr 0050/ 347 /14 Prezydenta Miasta Tychy z 

dnia 14 października 2014r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=205911

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:34:33



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 24 182                   24 182                  

80101 Szkoły podstawowe 2 892                     1 222                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     1 222                     

Szkoła Podstawowa nr 36

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 040                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 222                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36

4300 zakup usług pozostałych 630                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 10

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych -                     271                        

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     271                        

80104 Przedszkola 490                        9 920                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

-                     490                        

Przedszkole nr 6

4300 zakup usług pozostałych 490                        1 430                    

w tym:

Przedszkole nr 18 -                     1 000                     

Przedszkole nr 19 -                     430                        

Przedszkole nr 6 490                        -                     

4260 zakup energii -                     8 000                    

w tym

Przedszkole nr 21 3 000                     

Przedszkole nr 24 400                        

Przedszkole nr 26 4 600                     

80110 Gimnazja -                     769                        

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     769                        

80113 Dowożenie uczniów do szkół -                     10 000                   

4300 zakup usług pozostałych -                     10 000                   

Miejski Zarząd Oświaty

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr  0050/ 348 /14

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 14 października 2014r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2014r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 3 do Zarządzenia Nr 0050/ 347 /14 Prezydenta Miasta Tychy z 

dnia 14 października 2014r.

ze środków na dowóz uczniów do szkół

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

ze środków na działalność bieżącą Szkoły 

Podstawowej nr 36

ze środków na działalność bieżącą 

Gimnazjum nr 5

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=205911

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:34:33



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80114

Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 20 000                   -                     

4300 zakup usług pozostałych 20 000                   -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 800                        -                     

4300 zakup usług pozostałych 800                        -                     

80195 Pozostała działalność -                     2 000                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 322                     

4430 różne opłaty i składki -                     678                        

852 POMOC SPOŁECZNA 150 535                 150 535                

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego -                     18 535                   

3110 świadczenia społeczne ze środków na wypłatę "Becikowego" -                     18 535                   

85206 Wspieranie rodziny 20 535                   2 000                     

4300 zakup usług pozostałych ze środków przeznaczonych na udzielanie 

wsparcia rodzinom

-                     2 000                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3 095                     -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 300                        -                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe 17 140                   -                     

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe -                     130 000                 

3110 świadczenia społeczne -                     130 000                 

85216 Zasiłki stałe 130 000                 -                     

3110 świadczenia społeczne 130 000                 -                     

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 1 600                     1 600                    

85305 Żłobki -                     1 600                     

2830 dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

z dotacji dla żłobków niepublicznych -                     1 600                     

85395 Pozostała działalność 1 600                     -                     

4300 zakup usług pozostałych w tym na: 1 600                     -                     

 - wydruk zaktualizowanego Tyskiego 

   Informatora dla Osób Niepełnosprawnych

1 000                    -                     

 - realizację programu "Aktywni 60+" 600                       -                     

w ramach środków na wypłatę zasiłków - 

środki własne gminy

na pokrycie kosztów zatrudnienia asystentów 

rodziny

na opracowanie i uruchomienie "Portalu 

Edukacyjnego" będącego interaktywnym 

narzędziem komunikacji pomiędzy 

pracownikami, rodzicami, uczniami i innymi 

grupami odbiorców korzystających z danych 

oświatowych

ze środków na organizację imprez  szkolnych 

i międzyszkolnych - budżet Miejskiego 

Zarządu Oświaty

na działalność stołówki w Szkole 

Podstawowej nr 10

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=205911

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:34:33



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 74 130                   74 130                  

90002 Gospodarka odpadami -                     7 130                     

4300 zakup usług pozostałych ze środków na: -                     7 130                     

 - likwidację azbestu -                     7 000                    

 - utrzymanie terenów po byłych 

   składowiskach w Urbanowicach i 

   Cielmicach

-                     130                       

90095 Pozostała działalność -                     27 000                   

4260 zakup energii -                     10 000                   

4300 zakup usług pozostałych -                     17 000                   

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 74 000                   40 000                   

4300 zakup usług pozostałych ze środków na opłaty za dzierżawę terenów 

(rowy)

-                     40 000                   

4270 zakup usług remontowych na remonty i utrzymanie kanalizacji 

deszczowej i potoków, konserwację rowów 

odwadniających i melioracyjnych

74 000                   -                     

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 130                        -                     

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

na pokrycie kosztów komorniczych 130                        -                     

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                     58 017                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                     58 017                   

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na odprawy 

emerytalne dla pracowników samorządowych

-                     58 017                   

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 24 120                   -                     

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 24 120                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej

24 120                   -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 33 897                   -                     

80101 Szkoły podstawowe 33 897                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 33 897                   -                     

w tym:

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

10 700                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 12 475                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 10 722                   -                     

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminie

852 POMOC SPOŁECZNA 1 200                     1 200                    

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 1 200                     1 200                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 200                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 200                     -                     

309 664              309 664              

ze środków na utrzymanie fontann i szaletów 

publicznych

Razem wydatki gminy

w ramach środków w dyspozycji Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej - środki własne 

miasta

na wypłatę odpraw emerytalnych - środki z 

rezerwy celowej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=205911

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:34:33



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne powiatu

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 10 500                   10 500                  

75404 Komendy wojewódzkie Policji 5 000                     5 000                     

6170 wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych

 - z zakupów inwestycyjnych

   Plan po zmianie wynosi 50.000,-zł

-                     5 000                     

3000 wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy

 - na wydatki bieżące 5 000                     -                     

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 500                     5 500                     

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

 - z zakupów inwestycyjnych 

   Plan po zmianie wynosi 81.000,- zł

-                     5 500                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia  - na wydatki bieżące 5 500                     -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 340                        340                       

85204 Rodziny zastępcze 340                        340                        

3110 świadczenia społeczne ze świadczeń dla rodzin zastępczych -                     249                        

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

na dotacje dla innych powiatów na pokrycie 

kosztów utrzymania dzieci pochodzących z 

terenu miasta Tychy umieszczonych w 

rodzinach zastępczych na ich terenie, w tym 

dla:

340                        91                          

 - powiatu mikołowskiego -                     91                         

 - powiatu jędrzejowskiego 340                       -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 5 380                     5 380                    

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                     5 380                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne ze środków na działalność bieżącą 

Młodzieżowego Domu Kultury nr 1

-                     5 380                     

85495 Pozostała działalność 5 380                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 770                        -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 110                        -                     

w ramach środków na doposażenie 

Teleinformatycznego Centrum 

Bezpieczeństwa:

w ramach wpłaty na Wojewódzki Fundusz 

Wsparcia Policji dla Komendy Miejskiej 

Policji w Tychach: 

na nagrody Prezydenta Miasta dla 

nauczycieli tyskich placówek oświatowych - 

budżet Miejskiego Zarządu Oświaty

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=205911

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:34:33



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez powiat

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 16 605                   16 605                  

75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 16 605                   16 605                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia  - z wydatków bieżących -                     16 605                   

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

 - na dofinansowanie zakupu lekkiego 

   samochodu kwatermistrzowskiego

   Plan po zmianie wynosi 16.605,-zł

16 605                   -                     

Razem wydatki powiatu 32 825                32 825                

342 489              342 489              

w ramach środków na działalność Komendy 

Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej 

(środki własne miasta) :

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=205911

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:34:33



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 4 037                    4 037                    

71035 Cmentarze 4 037                     4 037                     

4300 zakup usług pozostałych -                     2 200                     

4430 różne opłaty i składki -                     440                        

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

1 397                     

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

50                          -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 547                     -                     

4270 zakup usług remontowych 1 440                     -                     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 500                    6 500                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 6 500                     6 500                     

4410 podróże służbowe krajowe -                     2 500                     

4300 zakup usług pozostałych 2 500                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia  - Wydziału Informatyki -                     4 000                     

4270 zakup usług remontowych 4 000                     -                     

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 300                       300                       

75416 Straż gminna (miejska) 300                        300                        

4120 składki na Fundusz Pracy -                     300                        

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 300                        -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 25 871                  25 871                  

80101 Szkoły podstawowe 9 178                     9 178                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

4 178                    4 178                    

w tym:
Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi -                     4 178                     

Szkoła Podstawowa nr 36 4 178                     -                     

4301 zakup usług pozostałych -                     5 000                     

4421 podróże służbowe zagraniczne 5 000                     -                     

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Organizacyjnego, Kadr i Szkolenia

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta w dyspozycji:

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr  0050/ 348 /14

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 14 października 2014r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2014r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej.

w ramach środków w dyspozycji Tyskiego 

Zakładu Usług Komunalnych 

 - Wydziału Organizacyjnego, Kadr i 

    Szkolenia

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

w ramach środków na realizację projektu 

pn. "Natura jest sztuką, dzielmy się nią!" - 

budżet Szkoły Podstawowej nr 11

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=205911

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:34:33



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80104 Przedszkola 11 644                   11 644                   

2310 dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

w ramach dotacji dla innych gmin na 

pokrycie kosztów utrzymania dzieci 

pochodzących z terenu miasta Tychy 

uczęszczających do przedszkoli 

niepublicznych na ich terenie, w tym dla: 

5 773                     5 773                     

 - miasta Bielsko-Biała -                     5 773                    

 - gminy Mikołów 5 773                    -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 5 550                    5 550                    

w tym:

Przedszkole nr 8 -                     4 240                     

Przedszkole nr 11 -                     1 310                     

Przedszkole nr 21 1 310                     -                     

Przedszkole nr 3 4 240                     -                     

4280 zakup usług zdrowotnych -                     30                          

Przedszkole nr 6

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

-                     30                          

Przedszkole nr 21

4410 podróże służbowe krajowe -                     45                          

Przedszkole nr 21

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     216                        

Przedszkole nr 21

4300 zakup usług pozostałych 271                       -                     

w tym:

Przedszkole nr 6 10                          -                     

Przedszkole nr 21 261                        -                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

30                          -                     

Przedszkole nr 21

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

20                          -                     

Przedszkole nr 6

80110 Gimnazja 17                          17                          

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

-                     17                          

4580 pozostałe odsetki 17                          -                     

80114

Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 5 000                     5 000                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     5 000                     

4300 zakup usług pozostałych 5 000                     -                     

w ramach budżetu Zespołu Szkół nr 4

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Zarządu Oświaty

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=205911

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:34:33



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80195 Pozostała działalność 32                          32                          

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     32                          

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 32                          -                     

851 OCHRONA ZDROWIA 4 100                    4 100                    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100                        100                        

4280 zakup usług zdrowotnych -                     100                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia 100                        -                     

85158 Izby wytrzeźwień 4 000                     4 000                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     4 000                     

4300 zakup usług pozostałych 4 000                     -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 3 468                    3 468                    

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 662                        662                        

4410 podróże służbowe krajowe -                     200                        

4430 różne opłaty i składki -                     312                        

4280 zakup usług zdrowotnych -                     150                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia 662                        -                     

85203 Ośrodki wsparcia 157                        157                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     157                        

4480 podatek od nieruchomości 157                        -                     

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 649                     2 649                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     400                        

4430 różne opłaty i składki 400                        -                     

w ramach środków na realizację projektu 

pn. " Wszyscy razem - integralny program 

dla osób zagrożonych wykluczeniem 

społecznym", w tym:

2 249                     2 249                     

4307 zakup usług pozostałych -                     2 198                    

4177 wynagrodzenia bezosobowe 2 198                    -                     

4309 zakup usług pozostałych  - udział budżetu państwa -                     51                         

4179 wynagrodzenia bezosobowe 51                         -                     

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 14 700                  14 700                  

90013 Schroniska dla zwierząt 14 700                   14 700                   

4220 zakup środków żywności -                     9 000                     

4270 zakup usług remontowych -                     1 000                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

-                     300                        

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

-                     400                        

4410 podróże służbowe krajowe -                     1 000                     

4430 różne opłaty i składki -                     2 000                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     1 000                     

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

3 600                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 11 100                   -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

Specjalistycznej Placówki Opiekuńczo-

w ramach środków na działalność bieżącą 

Świetlicy Środowiskowej przy 

ul. Katowickiej 

w ramach środków na działalność bieżącą 

Noclegowni Miejskiej

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Schroniska dla Zwierząt

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w ramach środków na działalność bieżącą 

Izby Wytrzeźwień

w ramach budżetu Miejskiego Zarządu 

Oświaty

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=205911

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:34:33



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

926 KULTURA FIZYCZNA 47 000                  47 000                  

92601 Obiekty sportowe 27 000                   27 000                   

4300 zakup usług pozostałych -                     12 000                   

4480 podatek od nieruchomości -                     15 000                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 27 000                   -                     

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 20 000                   20 000                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     15 000                   

4410 podróże służbowe krajowe -                     5 000                     

4300 zakup usług pozostałych 20 000                   -                     

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminie

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 200                    4 200                    

75011 Urzędy wojewódzkie 4 200                     4 200                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     4 200                     

4120 składki na Fundusz Pracy 4 200                     -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 94                         94                         

85203 Ośrodki wsparcia 94                          94                          

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     94                          

4480 podatek od nieruchomości 94                          -                     

Razem wydatki gminy 106 233              106 233              

 Zadania własne powiatu

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 200                    2 200                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 2 200                     2 200                     

4120 składki na Fundusz Pracy -                     200                        

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 200                        -                     

4270 zakup usług remontowych -                     2 000                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000                     -                     

Razem wydatki powiatu  2 200                  2 200                  

108 433              108 433              

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta w dyspozycji:

 - Wydziału Organizacyjnego, Kadr i 

    Szkolenia

w ramach środków w dyspozycji 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

 - Wydziału Informatyki

w ramach środków na działalność bieżącą 

Środowiskowego Domu Samopomocy przy 

ul. Mikołowskiej - środki własne miasta

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Organizacyjnego, Kadr i Szkolenia - środki 

własne miasta 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=205911

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:34:33

http://www.tcpdf.org

